
 

 

POSTANOWIENIE NR 958/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Grabów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Grabowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

958/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Chorki 8, 99-150 Grabów: 

 

1. Iwona Aleksandra Durys, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Smolice 

2. Adrian Jędrzejczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borów 

3. Justyna Ewa Mamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Topola Królewska 

4. Klaudia Anna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Golbice 

5. Agnieszka Beata Otto, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrówek 

6. Monika Owczarzak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Borucice 

7. Ilona Justyna Sawicka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zawada 

Górna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Stara Sobótka 31, 99-150 Grabów: 

 

1. Małgorzata Monika Biskupska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stary 

Besk 

2. Paweł Piotr Łaziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Sobótka 

3. Grażyna Franciszka Majchrzak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Sobótka Kolonia 

4. Kamil Molenda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Byszew-Kaczyn 

5. Robert Mroczkowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Mikołajew 

6. Aneta Pisera, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łęczyca 

7. Mariola Elżbieta Stasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Leszno 

8. Krystian Wandachowicz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Odechów 

9. Magdalena Wandachowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Odechów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Kadzidłowa 22, 99-150 Grabów: 

 

1. Oliwia Małgorzata Czerwczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrówek 

2. Paulina Anna Frontczak-Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grabów 

3. Anna Teresa Nowakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabów 

4. Michał Artur Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara Sobótka 

5. Monika Beata Pomorska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Kurzjama 

6. Krystian Łukasz Tomczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Kurzjama 

7. Anna Lidia Wasiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grabów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, Besiekiery 15, 99-150 Grabów: 

 

1. Michał Stanisław Grabowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Małgorzata Jaśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pieczew 

3. Anna Katarzyna Jerzmanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Grabów 

4. Marlena Katarzyna Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ostrówek 

5. Małgorzata Łazińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Sobótka 

6. Kamila Stefaniak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kadzidłowa-

Grabinka 

7. Paulina Anna Więckowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Byszew 36, 99-150 Grabów: 

 

1. Weronika Natalia Adamczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Bowętów 

2. Daria Augustowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieczew 

3. Gabriela Basińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grabów 

4. Anna Dorota Głowacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kurzjama 

5. Sandra Patrycja Marciniak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Bielawy 

6. Agnieszka Jolanta Nowakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Grabów 

7. Justyna Tatiana Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brudzeń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, ul. Kochanowskiego 2, 99-150 Grabów: 

 

1. Elżbieta Augustowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pieczew 

2. Renata Daria Dębska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Byszew 

3. Dariusz Maciej Drubkowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Świnice Warckie-Kolonia 

4. Krystyna Anna Gaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabów 

5. Ewelina Anna Jabłońska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Sobótka-Kolonia 

6. Tomasz Pawłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grabów 

7. Iwona Beata Szczech, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grabów 

8. Bartosz Dawid Tracz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Grabów 

9. Aleksandra Zalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, ul. Kochanowskiego 2, 99-150 Grabów: 

 

1. Lidia Błaszczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Stary Besk 

2. Beata Ewa Drubkowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Świnice Warckie-Kolonia 

3. Barbara Głowacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pusta Wieś 

4. Anna Król, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Rybnik 

5. Aneta Marianna Kupis, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Grabów 

6. Anna Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grabów 

7. Kamila Justyna Raj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grabów 

8. Halina Barbara Więckowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabów 

9. Anna Marta Wilczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrówek 

 

 


		2024-05-17T11:59:49+0000




